
UCHWAŁA NR LIV/325/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podziału gminy Nowogród Bobrzański  na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1, 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130)  Rada Miejska, działając na wniosek 
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Nowogród Bobrzański na 15 stałych  jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 6. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawie podziału gminy Nowogród Bobrzański na okręgi wyborcze 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: CE5EE83B-42F9-4CBC-8A2D-A6C4E66004CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/325/2018

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim

z dnia 27 lutego 2018 r.

Wykaz
stałych okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu 

w gminie Nowogród Bobrzański

Numer 
okręgu 

wyborczego
Granica okręgu wyborczego Liczba mandatów

1

miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: Bogaczowska, Botaniczna, Budowlańców, 
Fabryczna, Gimnazjalna, Gwiaździsta, Jasna, Kolejowa, 
Krótka, Lazurowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, 
Promykowa, Składowa, Słoneczna, Sportowa, 
Storczykowa, Tęczowa, Unii Europejskiej, Wesoła, 
Wędkarzy, Zdrowa, Zielona, Zielonogórska

1

2

miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: Działkowa, Henryka Brodatego, Kościelna, 
9 Maja Nr 4A do 4F, Majowa, Młyńska, Polna, 
Słowackiego, Świętej Jadwigi, Warsztatowa, Wąska, 
Witosa, Wodna

1

3
miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: 9 Maja nr 1 do 3 i od nr 5, Reja, Spokojna, 
Wiejska

1

4 miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: Kościuszki, Rynek, Zacisze, Zamkowa 1

5
miejscowości:
Dobroszów Wielki, Klępina, Podgórzyce, Popowice, 
Turów

1

6

miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: Akacjowa, Białowicka, Borówkowa, Bukowa, 
Cicha, Dąbrowskiego, Dębowa, Energetyków, Gajowa, 
Grunwaldzka, Jodłowa, Kochanowskiego, Łąkowa, 
1 Maja, 3 Maja, Marcinkowskiego, Modrzewiowa, Nad 
Bobrem, Nowowiejska, Okrężna, Plac Wolności, 
Rzemieślnicza, Słowicza, Sosnowa, Świerkowa, 
Świętego Mikołaja, Tama Kolejowa, Topolowa, 
Warzywna, Wazów, Willowa

1

7

miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: Dojazdowa, Do Wodociągów, Parkowa, 
Pocztowa od nr 1 do nr 16 i od nr 18, Szkolna, Winiary 
od nr 12

1

8

miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: Dobra, Dolina Zielona, Grabowa, Grodzka, 
Kasztanowa, Konopnickiej, Kupiecka, Leśna, Lipowa, 
Mała, Mickiewicza, Miła, Miodowa, Myśliwska, 
Nadbrzeżna, Nad Stawami, Prosta, Różana, Żarska

1

9

miasto: Nowogród Bobrzański
ulice: Drzewna, Dworcowa, Osiedle Robotnicze, 
Piaskowa, Pocztowa nr 17, Spacerowa, Winiary od nr 
1 do nr 11, Wojska Polskiego

1

10 miejscowości: 1

Id: CE5EE83B-42F9-4CBC-8A2D-A6C4E66004CC. Podpisany Strona 1



Białowice, Cieszów, Dobroszów Mały, Krzywa, 
Krzywaniec

11
miejscowości:
Bogaczów, Krzewiny, Łagoda, Pajęczno, Sterków, 
Wysoka

1

12 miejscowości:
Drągowina, Przybymierz, Skibice, Sobolice 1

13 miejscowości:
Kamionka, Pielice, Pierzwin, Urzuty 1

14 miejscowości:
Kotowice 1

15 miejscowości:
Kaczenice, Niwiska 1

Razem 15

Id: CE5EE83B-42F9-4CBC-8A2D-A6C4E66004CC. Podpisany Strona 2




